PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
       ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 014/2023

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO – EDITAL Nº 238/2022

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Chopinzinho/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal,
e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA, conforme segue:

Art. 1º - Quanto a EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br/areadocandidato no período das 09:00hs do dia 13/02/2023 até as 23:59hs do dia
14/02/2023, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Chopinzinho-PR, 09 de fevereiro de 2023.

RODRIGO JAZYNSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA Nº 1.342/2022

http://www.concursosfau.com.br/areadocandidato

                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
       ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO – EDITAL Nº 238/2022

INSC CARGO NOME NOTA SITUAÇÃO

186654 LUBRIFICADOR NERI CHAVES AUSENTE REPROVADO

190988 MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS ADAIR JOSÉ FERREIRA AUSENTE REPROVADO

180934 MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS EVANDRO ELSI DOS SANTOS 95.00 APROVADO

187816 MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS JACKSON DIEGO FERREIRA 100.00 APROVADO

181929 MOTORISTA ADEMIR JOSÉ CAMAROTTO 100.00 APROVADO

190768 MOTORISTA ALEX VIEIRA DOS SANTOS AUSENTE REPROVADO

191579 MOTORISTA ALEXANDRE BERTOLINI 95.00 APROVADO

181308 MOTORISTA ALISSON ROSA DOS SANTOS 55.00 APROVADO

181556 MOTORISTA ANCELMO PIAIA 95.00 APROVADO

191722 MOTORISTA ANDERSON CALZA PRIOTTO AUSENTE REPROVADO

190801 MOTORISTA ANDERSON GIOVANI ZANOTTO 60.00 APROVADO

191400 MOTORISTA CLAIR GASPAR DA SILVA AUSENTE REPROVADO

187341 MOTORISTA CLAUDEMIR DE QUADROS 80.00 APROVADO

180928 MOTORISTA CLAUDIOMAR CATIRA 85.00 APROVADO

190492 MOTORISTA CLEONICE ZANELLA NECKEL 70.00 APROVADO

191648 MOTORISTA CLEVERSON KNOP AUSENTE REPROVADO

190338 MOTORISTA DAILTON ROCHA BAITEL 70.00 APROVADO

191171 MOTORISTA DIEGO RICARDO GRANDO CNH INCOMPATÍVEL REPROVADO

191366 MOTORISTA DIEGO VENAZZI AUSENTE REPROVADO

191603 MOTORISTA EDINEI BOLZANI 70.00 APROVADO

190769 MOTORISTA EDSON KURPEL DALMAZO CNH VENCIDA REPROVADO

191361 MOTORISTA ELÓI PRUSCH 45.00 REPROVADO

186198 MOTORISTA GIAN PAULO SCHONS 80.00 APROVADO

181053 MOTORISTA HILTON LUIS SILVÉRIO DOS SANTOS 90.00 APROVADO

191677 MOTORISTA ISAEL RIOS DA SILVA AUSENTE REPROVADO

190305 MOTORISTA IVANDRO PELENTIER 75.00 APROVADO

181321 MOTORISTA KAUAN VIERO PARIZOTTO AUSENTE REPROVADO

191229 MOTORISTA LAUDAIR PAULO DE MORAES AUSENTE REPROVADO

190455 MOTORISTA LUIS CARLOS DUFECK AUSENTE REPROVADO

185851 MOTORISTA MARCIA PADILHA DE AZEVEDO LOURENÇO 80.00 APROVADO

191291 MOTORISTA MARIA MARILVA MAESTRO 20.00 REPROVADO

186333 MOTORISTA NEIRIBERTO DALL SANTO AUSENTE REPROVADO

190336 MOTORISTA OSNIR RAMOS 65.00 APROVADO

190582 MOTORISTA ROBERT RENAN DA SILVA CARLESSO AUSENTE REPROVADO

188368 MOTORISTA ROQUELINO DA SILVA AUSENTE REPROVADO

                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
       ESTADO DO PARANÁ

190337 MOTORISTA RUI FERNANDO CHICHORRO AUSENTE REPROVADO

191726 MOTORISTA VALACIR DA SILVA AUSENTE REPROVADO

180649 MOTORISTA VALDAIR JOSE MOROZINI 75.00 APROVADO

189158 MOTORISTA VANDERSON GOMES NOGUEIRA 25.00 REPROVADO

188738 MOTORISTA VILSON SANGALETI PATEL AUSENTE REPROVADO

190806 MOTORISTA VOLMIR MONTEIRO DOS SANTOS AUSENTE REPROVADO

191436 MOTORISTA WILLIAN AUGUSTO DIAS ADORNES 70.00 APROVADO

181211 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA ANDERSON DE SOUZA DA COSTA 92.50 APROVADO

181896 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA CLEITON DA SILVA DE QUADROS AUSENTE REPROVADO

187048 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA CLEVERSON LUIZ MUSSATTO 76.25 APROVADO

189129 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA JOSE VALDELIR RUTHES 88.75 APROVADO

191626 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA MIGUEL CRISTIANO BARBOSA AUSENTE REPROVADO

184126 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA PATRICK SEIBEL 52.50 APROVADO

190483 OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA VAGNER LUIZ DAL OLMO 88.75 APROVADO

189137 OPERÁRIO GILMAR SCOTTI 95.00 APROVADO